報道関係各位

第4回ドッジボール教室
取材のご案内

＜本件に関する報道関係者の皆様からのお問合せ先＞
大谷大学 企画課  安井・平岡  ℡：075－411－8115 FAX：075－411－8149

大谷大学広報デスク（ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ･ﾎﾞｰﾄ内）澤田・井上・福嶋  ℡：06－4391－7156 FAX：06－4393-8216

 大谷大学（所在:京都市北区小山上総町/学長:木越 康）は、近隣の小学生50名を対象に、第4回ドッジ

ボール教室を、大谷大学体育館2Ｆアリーナにて開催いたします。

 第3回ドッジボール教室が天候不良のため中止となりましたが、第2回に参加した小学生からの強い希望があ

り、近隣地域への感謝の思いを込めて第4回目として企画。これまでに続き、ドッジボール日本代表選手の笠松

順さん（教育･心理学科2015年度卒）を指導役として招き、小学生を対象にドッジボール教室を行います。

 教室では、日本代表チームと大谷大学学生会連合チームによるエキシビジョンマッチを行うほか、笠松 順さ

んを含む日本代表チームのメンバーが、子どもたちにドッジボールのコツやポイントを指導します。

  つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、当日取材を御検討の程お願い申し上げます。

2017年6月20日

※恐れ入りますが、ご取材いただける方は、前日までにFAX返信用紙にてご連絡をお願いします。

7月2日（日）9：00～12：00 大谷大学体育館2Ｆアリーナ

●大谷大学 第3回ドッジボール教室 当日のスケジュール

   ～9：00  子ども受付

9：00～9：45   開会式

           準備体操

           大谷大学学生会連合チームと日本代表チームに

          よるエキシビジョンマッチ

9：45～10：25  基本講座

10：25～10：40 休憩

10：40～11：40 チーム対抗戦

11：40～12：00 閉会式

ドッジボールアジアカップ・日本代表でキャプテンを務めた
笠松 順さん（大谷大学 2015年度卒）が小学生50名にコツやポイントを指導！

笠松 順さん
プロフィール
2015年度、大谷大学
教育・心理学科卒業。
2016年11月に開催さ
れた「第3回ドッジ
ボールアジアカッ
プ」に、日本代表の
キャプテンとして参
加。アジアカップ3
連覇しました。

【第4回 ドッジボール教室  概要】

■日時：7月2日（日）9：00～12：00

■場所：大谷大学体育館 2Ｆアリーナ（京都市北区小山上総町）※京都市営地下鉄烏丸線北大路駅より徒歩5分

■定員：50名程度

■対象：近隣の小学生（小学校1～6年生）

■主催：大谷大学学生会            協力：大谷大学

■後援：京都市教育委員会

【ＦＡＸ返信先：０6-4393-8216】
≪ＦＡＸ返信用紙≫

「大谷大学」 広報デスク
（プランニング・ボート内） 澤田・井上・福嶋 宛

媒体名

御社名

部署名

ご芳名
 計       名様

連絡先 ＴＥＬ ＦＡＸ

当日のご連絡先 携帯ＴＥＬ

 ≪備考欄≫ ご取材につき、ご要望・ご質問等ございましたら、ご記入願います。

※大変お手数ではございますが準備の都合上、前日までに
FAX返信用紙またはお電話にてご連絡いただきたくお願い申し上げます。

2

□ご取材

第4回ドッジボール教室
取材のご案内

7月2日（日）9：00～12：00 大谷大学体育館2Ｆアリーナ

ドッジボールアジアカップ・日本代表でキャプテンを務めた
笠松 順さん（大谷大学 2015年度卒）が小学生50名にコツやポイントを指導！

	スライド番号 1
	スライド番号 2